[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2018 года                                                                     №7/215/74
Об утверждении перечня объектов, планируемых к передаче по концессионному соглашению в 2018 году
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» совет депутатов Пашского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области
р е ш и л :
1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности МО Пашское сельское поселение Волховского муниципального района, подлежащих передаче в концессию в 2018 году, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить перечень объектов на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения adminpasha.ru и на официальном сайте торгов torgi.gov.ru

Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                            Н.В.Максимова

	Приложение

к решению совета депутатов

Пашского сельского поселения

от 01 февраля 2018 года №7/215/74

Перечень объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной

собственности МО Пашское сельское поселение
Волховского муниципального района,
подлежащих передаче в концессию в 2018 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Сроки проведения конкурса по передаче в концессию

	1
	Источник теплоснабжения: Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Советская, д.192е (котельная).
	III квартал

2018 года

	2
	Источник теплоснабжения: Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Советская, д.108а (котельная).
	III квартал

2018 года

	3
	Источник теплоснабжения: Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Станционная, д.9 (котельная).
	III квартал

2018 года

	4
	Источник теплоснабжения: Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Павла Нечёсанова, д.23б (котельная).
	III квартал

2018 года

	5
	Тепловые сети: Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Советская (зависимая система теплоснабжения с открытым водоразбором на ГВС; количество теплопроводов в однотрубном исчислении составляет 6615 м).
	III квартал

2018 года

	6
	Тепловые сети: Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Советская (зависимая система теплоснабжения; количество теплопроводов в однотрубном исчислении составляет 798 м).
	III квартал

2018 года

	7
	Тепловые сети: Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Станционная (зависимая система теплоснабжения; количество теплопроводов в однотрубном исчислении составляет 1038 м).
	III квартал

2018 года

	8
	Тепловые сети: Ленинградская область, Волховский район, с. Паша, ул. Павла Нечёсанова (зависимая система теплоснабжения; количество теплопроводов в однотрубном исчислении составляет 2526 м).
	III квартал

2018 года

2